
Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538

Č. j.: SZ-MCH-6232/2024/ODIM/PJ

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Dostavba a rozšíření letního stadionu v Chotěboři, tTDS a tSpSt“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000032“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2024-053185“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem stavby je dostavba a rozšíření sportovišť, technického zázemí a
vybavení letního stadionu ve městě Chotěboř. Tedy úprava současného sportovního stadionu v Chotěboři
a jeho rozšíření o nová sportoviště a zázemí k nim. V rámci realizace Veřejné zakázky dojde k rozšíření
nabídky volnočasového využití letního stadionu Chotěboř mimo jiné o in-line stezku, kiosek, hřiště na
petanque, amfiteátr, hřiště na parkour, dětské hřiště, areálovou komunikaci, tribunu, přístřešek, rozšíření
volejbalového hřiště, beachvolejbalové hřiště, dráhu na pumptrack, travnaté fotbalové hřiště, tréninkovou
arénu, víceúčelové hřiště a skatepark.
Součástí Veřejné zakázky je také realizace kanalizace, vodovodu, vedení nízkého napětí a venkovního
osvětlení v rámci rekonstruovaného areálu.
Zadavatel veřejné zakázky upozorňuje, že zakázka bude realizována dle smluvních podmínek FIDIC red
book, dále upozorňuje na to, že na stavbě bude veden elektronický stavební deník dle určení Zadavatele.

Předmětem poptávaných služeb je provádění dozorové činnosti nad samotnou realizací. Uchazeči sestaví
týmy dle jednotlivých částí veřejné zakázky.

Na stavbě bude provozován elektronický stavební deník, který je poskytne investor stavby.
Cena sjednaná ve smlouvě: 2815000,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: Letní sportoviště - STAVONA Tender, spol. s r.o.

Sídlo: Náměstí T.G.M. 325
58301 Chotěboř

1 /3



IČO: 02850311

Název: Letní sportoviště - Contract management, a.s.

Sídlo: Pujmanové 1753/10a
140 00 Praha

IČO: 05306035

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky a
předložil nejnižší nabídkovou cenu.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1.

Letní sportoviště -
STAVONA Tender,
spol. s r.o. + Contract
management, a.s.

Náměstí T.G.M. 325
58301 Chotěboř

Pujmanové 1753/10a
140 00 Praha

02850311, 05306035 2815000 Kč bez DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádní účastníci nebyli vyloučeni.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nepoužito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nepoužito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:

2 /3



Nepoužito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Byly použity jen elektronické komunikační prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Není relevantní.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Prokázání obratu dle § 78 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nebylo požadováno.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Chotěboři dne 14.01.2025

Bc. Jiří Pešout, vedoucí OdIM, v.r.

3 /3


